АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015  № 436

О размещении уличной торговли

На основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, в
связи с проведением 27.06.2015 праздничной программы, посвященной Дню молодежи
России, на основании  поступивших заявлений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить 27.06.2015 уличную торговлю  на территории, прилегающей к
ДИ «Современник», согласно схеме (приложение).

2. Продажа товаров должна осуществляться с соблюдением Правил продажи
отдельных видов товаров, утвержденных Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.01.1998 № 55.

3. Участникам уличной торговли после окончания праздничных мероприятий
провести очистку и уборку занимаемой территории от мусора и отходов.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой  Дениченко В.В.

Мэр городского округа               В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от  25.06.2015 №  436

С Х Е М А
размещения торговых палаток

День молодежи России

 (территория, прилегающая к ДИ «Современник» со стороны Городского парка)

ул. Мира

      автостоянка

            5
                 4
                 3
                 2
                 1

     ДИ «Современник»

Палатки 1, 2, 3, 4, 5 –праздничная  торговля

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ